
NABÍDKA STĚRAČŮ GARANCE DACIA ZEN SEZONNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SERVIS POD KONTROLOU

SPACÍ VESTAVBY

SERVISNÍ SMLOUVY

SERVIS 5+

HLINÍKOVÉ DISKY

MODEL PŘEDNÍ 
(2 kusy)

ZADNÍ 
(1 kus)

LOGAN II / SANDERO II / 
DUSTER II / LODGY /  
DOKKER

519 Kč 159 Kč

Uvedené ceny jsou včetně DPH a bez montáže. Kompletní nabídku stěračů 
najdete u svého autorizovaného prodejce a v servisu Dacia.

Uvedená cena je za 1 kus včetně DPH a bez montáže. Dostupnost hliníkových disků a jejich cena se mohou lišit dle modelu 
a motorizace vašeho vozu. Kompletní nabídku disků najdete na disky.dacia.cz.

od 2 690 Kč

DEZENT  
TN silver / TN dark

14–18″

od 3 590 Kč

DEZENT  
KG black / KG dark

17–20″

od 2 990 Kč

DEZENT  
KF silver / KF dark

16–19″

VÍCE O PROGRAMU  
PRO STARŠÍ VOZY

ÚSPORA  
NEJMÉNĚ 20 %

S PROGRAMEM 
SERVIS 5+

O VEZTE SI AŽ 7 LET 
JÍZDY V P HOD .
POKUD NENÍ VAŠE VOZIDLO STARŠÍ NEŽ 6 LET 
A MÁ NAJETO MÉNĚ NEŽ 120 000 KILOMETRŮ, 
ZÍSKÁTE SLUŽBU GARANCE DACIA ZEN, 
KTERÁ VÁM ZAJISTÍ AŽ 7 LET JÍZDY BEZ 
DODATEČNÝCH NÁKLADŮ NA ÚDRŽBU 

SLUŽBU AKTIVUJETE PŘI PROHLÍDCE  
VAŠEHO VOZU V AUTORIZOVANÉM SERVISU.

NATOČÍME VÁM ČÁSTI VAŠEHO 
VOZU, KDE JE POTŘEBA SERVISNÍ 
ZÁSAH. VIDEO S CENOVOU 
KALKULACÍ VÁM ZAŠLEME 
E-MAILEM ČI SMS.

SERVISNÍ 
SMLOUVY
  
PRO OSOBNÍ 
VOZY  
DO STÁŘÍ  
1 ROKU

DACIA.CZ/ZEN

KOMPLETNÍ 
NABÍDKA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 

VÍCE  
O YOUCLIP 

VÍCE  
INFORMACÍ 

VAŠE DACIA, VÁŠ DOMOV NA CESTÁCH!

VYDEJTE SE NA CESTU A OBJEVUJTE NOVÁ 
DOBRODRUŽSTVÍ BEZ KOMPROMISŮ

Nosič jízdních kol na tažné zařízení Držák nápojů YOUCLIP

DOPŘEJTE SVÉMU VOZU JARNÍ 
PÉČI PRO BEZSTAROSTNÉ CESTY.NOVÁ SEZONA,

NOVÉ ZÁŽITKY

Dacia doporučuje ESHOP.DACIA.CZ

DAC-Jaro-2025_letak_A5_CZ.indd   1-4DAC-Jaro-2025_letak_A5_CZ.indd   1-4 07.03.2025   8:5107.03.2025   8:51



Dacia doporučuje ESHOP.DACIA.CZ ESHOP.DACIA.CZ

PŘI KOUPI 4 KS LETNÍCH  
PNEUMATIK MOTRIOPŘEZUTÍ

JEN 499 Kč

SEZONNÍ KONTROLA
S DÁRKEM

LETNÍ PNEUMATIKY ČIŠTĚNÍ KLIMATIZACE

OD899 Kč
Uvedená cena je vč. DPH při čištění klimatizace pomocí speciálního spreje 
s příjemnou vůní a s antibakteriálním účinkem.

OBJEDNEJTE SE ONLINE

Nabídka platí do 30. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob u participujících partnerů Dacia. Všechny uvedené Nabídka platí do 30. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob u participujících partnerů Dacia. Všechny uvedené 
zákaznické ceny jsou včetně DPH a nezahrnují montáž. Renault Česká republika, a. s., si vyhrazuje právo na zákaznické ceny jsou včetně DPH a nezahrnují montáž. Renault Česká republika, a. s., si vyhrazuje právo na 
změnu uvedených cen, výše slev a technické specifikace výrobků bez předchozího upozornění. Nabídka je pouze změnu uvedených cen, výše slev a technické specifikace výrobků bez předchozího upozornění. Nabídka je pouze 
informativní a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Použité obrázky jsou ilustrativní. Tisková informativní a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Použité obrázky jsou ilustrativní. Tisková 
chyba je vyhrazena.chyba je vyhrazena.

INFOLINKA  800 380 380

Dacia doporučuje 

Cena pneumatik je za 1 kus včetně DPH a nezahrnuje montáž. Akční cena přezutí se vztahuje pouze 
na sadu 4 kusů letních pneumatik značky Motrio zakoupenou v autorizovaném servisu v období od 
1. 3. do 30. 6. 2025. Přesný homologovaný rozměr pneumatiky včetně hmotnostního a rychlostního 
indexu zkontrolujte, prosím, podle technického průkazu ke konkrétnímu vozidlu (mohou se lišit dle 
modelu/verze/motorizace). Kompletní nabídku letních pneumatik najdete u svého autorizovaného 
prodejce a v servisu Dacia, se kterým, prosím, konzultujte aktuálnost doporučených cen. 

VÍCE O KOMPLETNÍ NABÍDCE PNEUMATIK

MODEL ROZMĚRY PREMIUM ECONOMY

LOGAN
SANDERO

185/65 R15 88T

od 1 509 Kč od 1 959 Kč od 1 459 Kč

205/55 R16 91H–V

od 1 639 Kč od 2 419 Kč od 1 479 Kč

195/55 R16 87H

od 1 889 Kč od 3 079 Kč od 1 949 Kč

SANDERO STEPWAY
JOGGER

205/60 R16 92H

od 1 969 Kč od 1 999 Kč od 1 989 Kč

LODGY 
DOKKER

185/65 R15 88T

od 1 509 Kč od 2 149 Kč od 1 619 Kč

195/55 R16 91H–V

od 1 969 Kč od 2 179 Kč od 2 049 Kč

DUSTER II

215/65 R16 98H

od 2 279 Kč od 2 919 Kč od 2 189 Kč

215/60 R17 96H
F O R E V E R  F O R W A R D

od 2 369 Kč od 3 469 Kč od 2 709 Kč

PŘEZUTÍ JEN 499 Kč 

KLIMATIZACE
- kontrola klimatizace

-  kontrola  
autobaterie

- hladina motorového oleje
- chladicí systém
- hladina chladicí kapaliny

- stěrače
- hladina kapaliny do ostřikovačů
- čelní sklo a boční zrcátka
- světla

- povinná výbava

- tlak v pneumatikách
- opotřebení dezénu
- tlak v rezervě

- brzdové destičky a kotouče – přední
- brzdové destičky a kotouče – zadní
- hladina brzdové kapaliny

- tlumiče
- silentbloky

AUTOBATERIE

MOTOR

PODVOZEK

BRZDY
PNEUMATIKY

BEZPEČNOST

VIDITELNOST

Uvedená cena je vč. DPH a obsahuje kontrolu 18 bodů vašeho vozidla a výměnu předních stěračů za nové z řady Dacia 
nebo Value+.

PROHLÍDKA + STĚRAČE

NECHTE SI PŘED SEZONOU ZKONTROLOVAT  
SVŮJ VŮZ NA 18 DŮLEŽITÝCH BODECH  
A ZÍSKEJTE K TOMU STĚRAČE.

999 Kč

POMOC PŘI NEHODĚ

NYNÍ TAKÉ V APLIKACI MY DACIA.

24/7
ASISTENCE
PŘI NEHODĚ

800 272 272

SLUŽBA PRO VŠECHNA VOZIDLA 
BEZ OHLEDU NA STÁŘÍ VOZU 
A STAV ZÁRUKY NA ÚZEMÍ ČR

DAC-Jaro-2025_letak_A5_CZ.indd   5-8DAC-Jaro-2025_letak_A5_CZ.indd   5-8 07.03.2025   8:5207.03.2025   8:52


